
KUPNÍ SMLOUVA   

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Obchodní akademie a Střední odborné odborné učiliště 
Veselí nad Moravou, příspěvková organizace
Kollárova 1669
698 01 Veselí nad Moravou
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.
Číslo účtu: 
IČO: 00566438
DIČ: CZ00566438

Statutární zástupce objednatele : 
Ing. Jiří Vavříček, ředitel školy

Dodavatel:

Amedeo s.r.o.
Svatoborská 428, 697 01 Kyjov
Bankovní spojení: ČSOB Kyjov
Číslo účtu: 
IČO: 26918650
DIČ: CZ26918650

Statutární zástupce dodavatele: 
Ing. Bohumil Bořecký, MBA

   

uzavírají  níže  uvedeného  dne,  měsíce  a  roku  podle  §  2079  a  násl.  zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, tuto kupní smlouvu.

II.  PŘEDMĚT SMLOUVY

Předmětem smlouvy je dodání 

 10 ks licencí Windows Pro 10 SNGL Upgrd NL Acdmc
 55 ks licencí Office Pro 2016 SNGL OLP NL Acdmc

Místo dodání: Obchodní akademie a Střední odborné odborné učiliště, Veselí nad 
Moravou, příspěvková organizace, Kollárova 1669, 698 01 Veselí nad Moravou 
elektronicky e-mailem.



III. TERMÍN PLNĚNÍ

Termín plnění je stanoven do 31. 03. 2018. 

IV. CENA

Cena bez DPH: 117 750,00
DPH: 24 727,50
Cena s DPH: 142 478,00

Na dílo nebude poskytnuta zálohová platba. 
Dílo bude proplaceno po dodání předmětu smlouvy, na základě vystavené faktury, která musí
obsahovat náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury činí 24 dnů.

V. DODACÍ A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Objednatel se zavazuje uhradit cenu ve výši 100 % po dodání předmětu smlouvy na účet 
dodavatele uvedený v čl. I této smlouvy. V případě, že by předmět smlouvy vykazoval 
závady, objednatel tyto nahlásí dodavateli neprodleně po jejich zjištění. Cena bude uhrazena 
až po odstranění těchto závad.

VI. SANKCE

Za každý den pozdní platby bude objednateli účtována smluvní pokuta ve výši 0,05% 
z celkové částky ceny díla.
Při nedodržení termínu plnění předmětu smlouvy bude dodavateli účtována pokuta 500,-- Kč 
za každý den prodlení. Tato smluvní pokuta nezahrnuje náhrady škody a ušlého zisku.

VII. GARANCE

Dodávaný software se poskytuje tak jak je, na software se nevztahuje záruka.
Prodávající odpovídá za to, že předmět smlouvy bude dodán podle podmínek této smlouvy a 
v souladu s obecně závaznými právními předpisy.

VIII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Tato  smlouva  nabývá  platnosti  dnem  podpisu  smluvních  stran  a  nabude  účinnosti  dnem
uveřejnění v ISRS postupem dle zákona o registru smluv. 

Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména 
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů.



Tato smlouva bude uveřejněna objednatelem prostřednictvím registru smluv postupem dle
Zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platné znění (dále jen „zákon o
registru smluv“). 

Smlouva může být  měněna pouze písemnými,  oběma smluvními stranami podepsanými a
vzestupně číslovanými dodatky.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, 
s jejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a 
určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Kyjově dne 23.3. 2018

Za objednatele: Za dodavatele:


	KUPNÍ SMLOUVA 

